МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 28
13 октября 2015 года

          г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.12.2014 № 55 «Об утверждении  местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2015 год в третьем чтении» (по замечаниям Комитета финансов Санкт-Петербурга)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское и в целях упорядочения бюджетного процесса, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское  от 23.12.2014 № 55 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2015 год в третьем чтении»:

1.1. Утвердить общий объем доходов местного бюджета муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское на 2015 год - в сумме  95 068,2 тыс. руб.

1.2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ  Сосновское на 2015 год - в сумме 105 545,5 тыс. руб.

1.3. Установить размер дефицита местного бюджета муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское на 2015 год - в сумме  10 477,3 тыс. руб.

1.4. Учесть в местном бюджете муниципального образования Муниципальный округ Сосновское общий объем субвенций, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой  или попечительством, и денежных средств на содержание  детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге  на 2015 год   из них:

· средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей. переданных на воспитание в приемные семьи – в сумме 8 198,8 тыс. руб;

· средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате  вознаграждения  приемным родителям – в сумме 2 765,0 тыс. руб.;

2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2015 год - в сумме 8 198,8 тыс. руб.;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Местной Администрации Грицака И.В.
4.
Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
И. о. Главы муниципального образования -
Председателя Муниципального Совета

                          А. В. Шмелев
Исх. № 01-27-343/3   от  14/10/2015